LEY 27157 Y 27333 SE LE DECLARE PROPIETARIO 
POR PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMINIO 
PARTE DEL LOTE 9, MANZANA L, URBANIZACIÓN 
PARCELACION SEMI RUSTICA AZCARRUNZ, 
PROVINCIA DE SAN JUAN DE LURIGANCHO, 
PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA; CON UN 
ÁREA DE 256.50 M2 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y 
SEIS PUNTO CINCUENTA METROS CUADRADOS); 
QUE FORMA PARTE DE LA FICHA N° 1195221 
HOY PARTIDA ELECTRONICA N° 49036568 DEL 
REGISTROS DE PREDIOS DE LIMA, APARECIENDO 
COMO TITULAR REGISTRAL: INVERSIONES 
LURIGANCHO S.A., CUYA PARTIDA ELECTRONICA 
N°   02337207  SE ENCUENTRA  CERRADA  DE